2022 年 12 月 1 日

キューリグ 抽出機 BS300 の価格改定に関するお知らせ

お客様各位

日頃よりキューリグをご愛飲いただき、誠にありがとうございます。このたびキューリグオンラインストアにて、2023 年 3 月

1 日より、キューリグ 抽出機 BS300 の価格を改定させていただくことを、以下にてお伝えさせていただきます。

＜改定の理由・背景＞

昨今の「急速な円安」と「物流費の高騰」など、外部環境におけるコストの増加に対し自助努力を続けて参りましたが、

現状の価格の維持・継続が難しい状況となりましたため、今回の改定をさせていただくこととなりました。

キューリグオンラインストアでは、これからもお客様にご満足いただける製品とサービスを提供できるよう、より一層の努力

をしてまいります。お客様には何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

【キューリグ 抽出機 BS300 の価格改定（3 月 1 日予定）】

製品名 現在の価格（税込） 改定価格（税込）

BS300 ネオブラック 14,850 円／台 19,800 円／台

BS300 モーニングレッド 14,850 円／台 19,800 円／台

BS300 セラミックホワイト 14,850 円／台 19,800 円／台

なお、現在「よりどり定額便マシン付きコース」にご加入頂いておりますお客様におかれましては、ご契約時の料金プラン

にて、引き続きご継続が可能となっておりますのでご安心ください。

【本件に関するお問い合わせ】

キューリグオンラインストア 受注センター

お電話：0120-070-066 （平日 9:00～18:00 年末年始、当社指定の休日は除く）

Mail：info@keurig.jp

※お電話がつながりにくい場合は、メールでもお問い合わせを受け付けております。